[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.02.2023
	№
	95

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О признании утратившими силу постановлений администрации Тарногского муниципального района

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района Вологодской области:
1.1 от 15.01.2019 г. № 5 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.09.2017 г. № 495»;
1.2 от 15.07.2021 г. № 303 «О внесении изменений в постановление администрации района от  29.12.2020 г. № 516»;
1.3 от 21.12.2021 г. № 499 «О  внесении  изменений в постановление   администрации района от  29.12.2020 г. № 516»;
1.4 от 28.01.2022 г. № 23 «О внесении изменений в постановление администрации 29.12.2020 г. № 516»;
1.5 от 04.02.2022 г. № 28 «О внесении изменений в постановление администрации района от  14.10.2020 года  № 399»;
1.6 от 03.08.2022 г. № 307 «О внесении изменений в постановление администрации района от 11.12.2017 г. № 621».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg